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SEZNAM PROSTOROV - I NADSTROPJE

SKUPNO
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Št.
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01
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01
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01

02
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Prostor

DVIGALO+STOPNIŠČE

HODNIK

KOPALNICA

SPALNICA

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA

HODNIK

KOPALNICA

SPALNICA

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA

HODNIK

KOPALNICA

SPALNICA

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA

HODNIK

KOPALNICA

SPALNICA

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA

Površina m2

20,37

20,37 m²

13,65

6,10

12,07

25,20

57,02 m²

13,65

6,10

12,12

25,20

57,07 m²

9,35

6,16

12,37

22,46

50,34 m²

8,53

5,38

11,50

19,92

45,33 m²

230,13 m²

OKR

Varnostni prostor
500x700x1000

AKV=
1,51 m2

Kabinsko tipkalo

5050 150

Lokacija potopne črpalke
v jami jaška. Obveza naročnike!
Potopna črpalka mora biti
ustrezno zaščitena - z mrežo.
Odvodnjavanje mora biti odvedeno
iz jaška dvigala v
kanalizacijo (ali na prosto).
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DVIGALO+STOPNIŠČE
kv: 20,37 m2

HODNIK
kv: 13,65 m2

KOPALNICA
kv: 6,10 m2

SPALNICA
kv: 12,07 m2

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA
kv: 25,20 m2

HODNIK
kv: 8,53 m2

SPALNICA
kv: 11,50 m2

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA
kv: 19,92 m2

HODNIK
kv: 13,65 m2

KOPALNICA
kv: 6,10 m2SPALNICA

kv: 12,12 m2

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA
kv: 25,20 m2

HODNIK
kv: 9,35 m2

KOPALNICA
kv: 6,16 m2SPALNICA

kv: 12,37 m2

DNEVNI PROSTOR+KUHINJA
kv: 22,46 m2

KOPALNICA
kv: 5,38 m2
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